[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от   22.12.2020  № 152 1
г. Емва,  Республика Коми

Об утверждении перечня муниципального

имущества   муниципального   района
«Княжпогостский»,   передаваемого в

муниципальную  собственность
городского поселения «Синдор»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Коми от 26.06.2008 № 66-РЗ «О разграничении муниципального имущества между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в границах которых они образованы»,  решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007г. № 58 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский» VI созыва
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования городского поселения «Синдор»  согласно приложению к настоящему решению.
        2. Рекомендовать Совету муниципального образования городского поселения «Синдор» в месячный срок рассмотреть настоящее решение в соответствии                         с действующим  законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                                      А. Л. Немчинов

Председатель Совета района

                                                         Ю.В. Ганова

____________

НОФИТ Е.Ю.

Перечень

муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования

 городского поселения «Синдор»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер объекта
	Адрес

объекта
	Площадь

объекта, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Столовая – ресторан на 100 посадочных мест
	11:10:1601006:101
	Республика Коми, Княжпогостский район,

пгт. Синдор,

ул. Строителей, д. 11
	778,2

	2
	Земельный участок, разрешенное использование: общественное питание, для размещения объектов общественного питания, кадастровая стоимость 1352416,10 рублей
	11:10:1601006:922

	1670
+/- 14

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение № 1

 к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2020  № 152